EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021

DEFERIDOS, AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA
35ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes
da 35ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2021 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pontos Data Horário vaga
Situação após a

chamada

15 241613 ANDRÉ SASSO FILHO ENGENHEIRO CIVIL 49.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

20 242698
LUCAS MANOEL CARDOSO
DA SILVA

ARQUITETO 47.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

613 239682 MOISES JOSÉ FERREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 24.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

614 240390 MARIA ELI PORCIANO SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 24.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

615 244849
PEDRO CARLOS FARIAS DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 24.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

616 245930
CRISTINA CELIA DA SILVA
MARQUES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 24.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

617 247976
ROSEMARY LACERDA
FEUCHARD

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 24.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

109 241932 LEIDIANAMENDES RANGEL ENFERMEIRO DA FAMILIA 41.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

110 245818
POLLYANA VARGAS DE
ALMEIDA

ENFERMEIRO DA FAMILIA 41.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

111 239558
WELLINGTON MATTOS DO
PRADO

ENFERMEIRO DA FAMILIA 41.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

105 243215 DALCIR FONSECA LOVATO
ARTIFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS

22.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

106 241638 FELIPE DORIGUETT FRICKS
ARTIFICE DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS

22.0 16/09/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de setembro de 2021.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

1